

ТЕХНИК ХУJJAT

ob'ekt bo'yicha: "Chinobod neft bazasi" MCHJning temir yo'lini joriy texnik xizmat ko'rsatish (Текущее содержание)

№ T/r	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlarning mazmuni va talablari
1	2	3
1	Buyurtmachi	"Chinobod neft bazasi" MCHJ
2	Rivojlanish uchun asos	Yoqilg'i-moylash materiallarini tashuvchi harakatlanuvchi tarkibning harakat xavfsizligini ta'minlash
3	Ob'ektning joylashuvi	Toshkent viloyati, Qibray tumani, Qizil shalola jamoa xo'jaligi
4	Profil ishining turi	Temir yo'lga muntazam joriy texnik xizmat ko'rsatish (Текущее содержание)
5	Moliyalashtirish manbalari	O'z mablag'lari
6	Ishning taxminiy qiymati	1) 660 mln. So'm QQS bilan
7	Neft baza xo'jaligining texnik xususiyatlari	Uzunligi 10678,16 metriik KB-65 mahkamlagichli temir-beton shpallarda P65 tipidagi relslardan yasalgan 1520 mm kalibrli temir yo'l izi. Yo'llar soni - 6, strelkalar soni - 5. Yog'och shpallar va to'sinlarda R65 M1 / 9 turdagi strelkalar. Yo'lni rivojlantirish inshootlari quyidagi sun'iy inshootlar bilan tavsiflanadi: 7 ta o'tish joyi (shu jumladan, 1 ta qo'riqlanadigan), manyovr lyukkasi, temir yo'l tarozilari, 3 ta PZhBT, 9 ta gaz quvurlari, 14 ta mavjud yo'lni kesib o'tuvchi metall quvurlar, 1 ta RHBT.
8	Ishtirokchining texnik talablari	<p>ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan maxsus texnika, mashina va mexanizmlarning mavjudligi, ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan kichik hajmdagi mexanizatsiyalash uskunalari;</p> <p>- yo'l ishlarini bajarish huquqiga O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligining xulosasi mavjudligi;</p> <p>- qurilish sohasida majburiy oliy ma'lumotga ega bo'lgan sohada 15 yillik ish stajiga ega bo'lgan rahbar xodimlarning kamida 1 nafardan iborat bo'lishi;</p> <p>- qurilish muhandislarining mavjudligi - ish boshlig'i sifatida 1 kishi, usta 1 kishi yoki undan ko'p; - sertifikatlangan VET mutaxassislarining mavjudligi - 1 kishi yoki undan ko'p;</p> <p>- kamida 5 kishidan iborat doimiy asosda ishlaydigan malakali ishchilarning mavjudligi. - korxonaning yuqorida ko'rsatilgan barcha xodimlari o'z mutaxassisligi bo'yicha kamida 3 yillik uzluksiz ish tajribasiga ega bo'lishi kerak - ofis xonasi va ishlab chiqarish bazasi mavjudligi (egalikda yoki ijarada - tegishli hujjatlarni ilova qiling) - korxonaning mulkida kamida 3 ta avtomashinaning mavjudligi (ish profiliga oid texnik masalalarni tezkor hal qilish, shuningdek, Buyurtmachining iltimosiga binoan yig'ilishlarda, yig'ilishlarda qatnashish uchun)</p>
9	Tanlov ishtirokchisining moliyaviy ahvoli.	<p><u>O'rtacha villik aylanma</u> Oxirgi 3 yil davomida amaldagi yoki tugallangan shartnomalar bo'yicha olingan tasdiqlangan to'lovlar summasi sifatida hisoblangan minimal o'rtacha villik aylanma 1 mlrd. Kamida 100 million so'm va undan ortiq miqdorda asosiy ishlab chiqarish fondlari (majburiy dekodlash bilan).</p> <p><u>Umumiy qurilish tajribasi</u> 3 yil davomida umumiy qiymati kamida 1 milliard so'm bo'lgan shunga o'xshash tanlov mavzusida Pudratchi rolida ixtisoslashtirilgan ish tajribasi (Tasdiqlovchi hujjatlar ilova qilinadi).</p> <p><u>Asosiy faolivat bo'yicha maxsus tajriba (ob'ektning murakkabligi va ish turlaridan kelib chiqqan holda hajm talablarini belgilang):</u> Ishtirokchi oxirgi 3 yil ichida kamida bitta shunga o'xshash ob'ektni joriy ta'mirlash bo'yicha ishlarni muvaffaqiyatli yakunlaganligi to'g'risida tasdiqlovchi hujjatlarni taqdim etishi kerak (shartnoma nusxasi)</p>

10	Tashkilotning tanlovida ishtirok etishga yo'l qo'yilmaydi,	<ul style="list-style-type: none"> - mijoz bilan sud yoki arbitraj holatida bo'lish; - vijdotsiz ijrochilarning yagona reestrda joylashgan; - soliqlar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha muddati o'tgan kreditorlik qarzlarning mavjudligi.
11	Ishning asosiy doirasi	<p>Yo'lga texnik xizmat ko'rsatish (joriy ta'mirlash) funktsiyalari quyidagi ish turlarini o'z ichiga oladi:</p> <p>Temir yo'llar.</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Havo haroratiga qarab parametrlar bo'yicha relsli bo'g'inlarning bo'shliqlarini sozlash va sozlash. <input type="checkbox"/> To'g'ri uchastkalarda to'g'rilik va egri chiziqdagi qo'shni nuqtalarning egilish strelkalari qiymatlarida qabul qilinishi mumkin bo'lmagan farq bilan yo'ning siljishi (to'g'rilanishi). <input type="checkbox"/> Dumba, qafas va terminal murvatlari uchun bo'sh gaykalarni torting. <input type="checkbox"/> Boltni moylash. <input type="checkbox"/> Balast prizmasining kerakli ko'ndalang profilini doimiy ravishda ta'minlagan holda, shag'al qo'shilishi bilan temir yo'l liniyalarining kerakli balandligini ta'minlash bilan yo'lni tekislash. <input type="checkbox"/> Trekning yo'l qo'yib bo'lmaydigan kengayishi sabablarini aniqlash va ularni bartaraf etish. <input type="checkbox"/> "kasal" yo'l qismlarini ta'mirlash, ularning to'liq ishdan chiqishiga yo'l qo'ymaslik va nuqsonli qismlarni boshqa - shartli qismlarga almashtirish. <input type="checkbox"/> Yo'lni va uning ustki tuzilishi qismlarini axlat, axloqsizlik va o'tdan (har qanday axlatdan) tozalash. <input type="checkbox"/> Balast prizmasini to'ldirish. <input type="checkbox"/> Drenaj tizimi. <input type="checkbox"/> O'tish joyining holatini kuzatish. <input type="checkbox"/> Poyezd ekipajlari tomonidan belgilangan tezlik normalariga rioya etilishini nazorat qilish. <p>Temir yo'l kalitlari.</p> <ul style="list-style-type: none"> <input type="checkbox"/> Yostiqlarni perchinlash bilan qayta tikish, astarlarni to'g'rilash, astarlarni o'rnatish va almashtirish yo'li bilan yo'l kengligi va yivlarini tuzatish. <input type="checkbox"/> Barcha nurlarni (shpallar) mahkam yopishtirish. <input type="checkbox"/> Nurlar to'shagining mexanik aşınması holatida qistirmalarni o'rnatish. <input type="checkbox"/> Qo'shni yo'llarda qiyalikning tezlanishini tuzatish. <input type="checkbox"/> Qisqartirilgan va egilgan to'xtash murvatlarini almashtirish. <input type="checkbox"/> Vits, qarama-qarshi relslar va krossovkalar ildizidagi portlash qoplamlarini almashtirish. <input type="checkbox"/> Ramka relslarining murvatlari va poyafzal yostiqchalarini moylash, pardozlash tayoqchalari, vintlarni burish va yaroqsiz murvat, tayoq va vintlarni almashtirish. <input type="checkbox"/> O'q uchlarini to'g'rilash va mustahkamlash. <input type="checkbox"/> Bukilgan aqllarni tekislang va yorilgan uchlarini tozalang. <input type="checkbox"/> Konvertatsiya egri chiziqlarining ordinatalarini tekshirish va o'zgartirish. <input type="checkbox"/> Ramka relslari, pichoqlar, to'siqlar va shpallar yadrolaridagi sarkmalarni olib tashlash. Balast qatlamini qalinligi va kengligi bo'yicha to'liq profilini saqlab qolgan holda shakllantirish. <input type="checkbox"/> tiqilib qolishdan tozalash. <p>Agar kerak bo'lsa, poyezdlar harakati xavfsizligini ta'minlash uchun Pudratchi Buyurtmachi bilan birgalikda talab qilinadigan hajmda nuqsonli va birinchi navbatda o'tkir nuqsonli o'rniga materiallarni yotqizish bilan yo'lni joriy ta'mirlash bo'yicha ishlarni rejalashtirmoqda. Kerakli materiallar Buyurtmachi tomonidan sotib olinadi, ammo Pudratchi moddiy resurslar qiymati miqdorini qo'shimcha to'lash sharti bilan ularni mustaqil ravishda sotib olish huquqiga ega.</p>
12	Boshlanish va tugash sanalari	Yanvar 2022 - Dekabr 2022

13	Ish xavfsizligiga qo'yiladigan talablar	Temir yo'l harakati xavfsizligi sohasidagi me'yoriy hujjatlar talablariga, PTE standartlariga, O'zbekiston Respublikasi temir yo'l ustaviga amal qilish * Ob'ektda yong'in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimiga rioya etilishi uchun javobgarlik. pudratchi, mas'ul shaxs buyruq bilan tayinlanadi, buyurtmaning nusxasi buyurtmachiga beriladi.
14	Atrof-muhitni muhofaza qilish talablari (yangi qurilish va rekonstruksiya uchun)	talab qilinmaydi
15	Qabul qilingan loyihaviy qarorlarning energiya samaradorligini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	talab qilinmaydi
16	Fuqaro muhofazasi va favqulodda vaziyatlarning oldini olish bo'yicha muhandislik-texnik tadbirlarni ishlab chiqishga qo'yiladigan talablar	talab qilinmaydi
17	Nogironlar va aholining kam harakatchan guruhlari turmush sharoitlarini ta'minlashga qo'yiladigan talablar	talab qilinmaydi
18	Qiyinchilik toifasi	-
19	Nazorat qoidalarini va ish natijalarini topshirish tartibi	Ta'mirlashda ishtirok etadigan ishchi nazoratchilar: - ishlatiladigan materiallar sifatini nazorat qilish; - bajarilgan ishlar sifatini operativ nazorat qilishni ta'minlash; - ta'mirlash ishlarini ishlab chiqarishda texnologik intizomga rioya etilishini tekshirish; - ta'mirlash ishlarining kelishilgan jadvallarda nazarda tutilgan muddatlarda bajarilishini ta'minlash; - tekshirish natijalariga ko'ra dalolatnomalar va nuqsonli dalolatnomalar tuzgan holda qo'shimcha ish hajmini aniqlash.
20	Texnik va boshqa hujjatlarni pudratchiga topshirishga qo'yiladigan talablar	Yo'q
21	Sifat kafolatlarining ko'lami va shartlariga qo'yiladigan talablar.	Barcha ishlar qurilish qoidalarini va ishlarni tashkil etish, ishlab chiqarish va qabul qilish qoidalarining tegishli boblariga rioya qilgan holda, poezdlar harakati uchun xavfsizlik talablariga muvofiq bajarilishi kerak. Pudratchi ishni texnologik xaritalarga muvofiq qat'iy bajaradi. Ishlarni bajarish jarayonida moddiy zarar etkazilgan taqdirda, buyurtmachi va pudratchi 3 kun ichida tekshirish dalolatnomasini tuzishi va zararni qoplash to'g'risida qaror qabul qilishi shart.